
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/226/17 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/31/2002 Rady Gminy w Dobrem z dnia 30 grudnia 2002 roku  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dobre. 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt.1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Dobre uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/31/2002 Rady Gminy w Dobrem z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie uchwalenia  

Statutu Gminy Dobre (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003 roku Nr 2  poz. 32 z późn.zm), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 4 otrzymuje brzmienie : 

„4. Do jednostek wchodzących w skład struktury organizacyjnej gminy należą: 

1/ Urząd Gminy w Dobrem, 

2/ Zespół Szkolno Przedszkolny w Dobrem , 

3/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dobrem,  

4/ Szkoła Podstawowa im. Piotra Wysockiego w Dropiu,  

5/ Szkoła Podstawowa im. Marii Kownackiej w Mlęcinie .”; 

2) § 18 ust. 5 otrzymuje brzmienie : 

„Do jednostek prawnie wyodrębnionych należy: Gminny Ośrodek Kultury w Dobrem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego . 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Waldemar Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 9433


		2017-10-18T13:04:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




